MC ULTRACROSS WLy

www.ultracross.it

o
racon e QL
Camp. Reg. FMI MX 2016 - 1" Prova - Durazzano (BN) N——=22

LAY

ICamp. Regionale FMI 1™ Prova - Durazzano
MX2 Mid Class Durazzano 1,500 Km. ._._.
Prima Manche 21/02/2016 11:30 .
Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:30:56

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
(119) Picariello Federico (2) Pezzuto Antonello (3) Napoli Umberto
1 11:32:48.883 1 11:32:51.936 1 11:33:00.164
2 1:52.011 +2.379 11:34:40.894 2 1:55.490 +2.183 11:34:47.426 2 1:55.396 +1.056 11:34:55.560
3 1:50.070 +0.438 11:36:30.964 3 1:55.104 +1.797 11:36:42.530 3 11:36:49.900
4 11:38:20.596 4 1:55.322 +2.015 11:38:37.852 4 1:56.341 +2.001 11:38:46.241
5 1:51.717 +2.085 11:40:12.313 5 1:54.447 +1.140 11:40:32.299 5 1:58.767 +4.427 11:40:45.008
6 1:51.352 +1.720 11:42:03.665 6 1:54.766 +1.459 11:42:27.065 6 1:56.095 +1.755 11:42:41.103
7 1:51.491 +1.850  11:43:55.156 7 11:44:20.372 7 1:55.211 +0.871  11:44:36.314
8 1:52.609 +2.977 11:45:47.765 8 1:55.256 +1.949 11:46:15.628 8 1:56.147 +1.807 11:46:32.461
9 1:52.206 +2.574 11:47:39.971 9 1:55.155 +1.848 11:48:10.783 9 1:58.259 +3.919 11:48:30.720
(515) Di Carlo Giuseppe (151) Aliberti Alfonso (12) Gaudio Luigi
1 11:32:48.586 1 11:32:58.289 1 11:32:56.659
2 1:53.673 +4.003 11:34:42.259 2 11:34:49.933 2 1:59.193 +3.575 11:34:55.852
3 11:36:31.929 3 1:54.932 +3.288 11:36:44.865 3 11:36:51.470
4 1:50.312 +0.642 11:38:22.241 4 1:54.730 +3.086 11:38:39.595 4 1:59.661 +4.043 11:38:51.131
5 1:51.272 +1.602 11:40:13.513 5 1:54.298 +2.654 11:40:33.893 5 1:55.737 +0.119 11:40:46.868
6 1:51.190 +1.520 11:42:04.703 6 1:56.350 +4.706 11:42:30.243 6 1:57.144 +1.526 11:42:44.012
7 1:52.381 +2.711 11:43:57.084 7 1:53.112 +1.468 11:44:23.355 7 1:58.735 +3.117 11:44:42.747
8 1:51.640 +1.970 11:45:48.724 8 1:53.397 +1.753 11:46:16.752 8 1:57.317 +1.699 11:46:40.064
9 1:52.447 +2.777 11:47:41.171 9 1:54.591 +2.947 11:48:11.343 9 1:56.871 +1.253 11:48:36.935
(311) Picariello Andrea (397) Ferraiuolo Biagio (228) Errico Alessio
1 11:32:52.334 1 11:32:59.891 1 11:32:47.689
2 1:52.566 +2.158 11:34:44.900 2 1:54.898 +2.869 11:34:54.789 2 1:57.742 +0.297 11:34:45.431
3 11:36:35.308 3 1:53.076 +1.047 11:36:47.865 3 1:59.396 +1.951 11:36:44.827
4 1:50.474 +0.066 11:38:25.782 4 1:55.092 +3.063 11:38:42.957 4 2:00.878 +3.433 11:38:45.705
5 1:51.117 +0.709 11:40:16.899 5 11:40:34.986 5 1:58.861 +1.416 11:40:44.566
6 1:51.298 +0.890 11:42:08.197 6 1:56.347 +4.318 11:42:31.333 6 1:59.218 +1.773 11:42:43.784
7 1:51.480 +1.072 11:43:59.677 7 1:53.708 +1.679 11:44:25.041 7 11:44:41.229
8 1:51.062 +0.654 11:45:50.739 8 1:53.347 +1.318 11:46:18.388 8 1:58.489 +1.044 11:46:39.718
9 1:51.121 +0.713 11:47:41.860 9 1:54.693 +2.664 11:48:13.081 9 1:59.090 +1.645 11:48:38.808
(553) Corrado Salvatore (933) Buonocore Giacomo (293) Delli Bovi Salvatore
1 11:32:49.351 1 11:32:57.714 1 11:33:01.521
2 1:56.769 +7.940 11:34:46.120 2 1:54.465 +1.812 11:34:52.179 2 1:55.803 +1.915 11:34:57.324
3 1:49.693 +0.864 11:36:35.813 3 1:54.012 +1.359 11:36:46.191 3 2:02.760 +8.872 11:37:00.084
4 11:38:24.642 4 1:59.217 +6.564 11:38:45.408 4 11:38:53.972
5 1:53.826 +4.997  11:40:18.468 5 11:40:38.061 5 1:54.104 +0.306  11:40:48.166
6 1:51.845 +3.016 11:42:10.313 6 1:53.876 +1.223 11:42:31.937 6 1:56.751 +2.863 11:42:44.917
7 1:51.315 +2.486 11:44:01.628 7 1:56.148 +3.495 11:44:28.085 7 1:57.139 +3.251 11:44:42.056
8 1:51.561 +2.732 11:45:53.189 8 1:54.439 +1.786 11:46:22.524 8 1:59.389 +5.501 11:46:41.445
9 1:50.672 +1.843 11:47:43.861 9 1:55.055 +2.402 11:48:17.579 9 2:03.203 +9.315 11:48:44.648
(738) Fascelli Fabrizio (41) Finamore Florindo (90) Amadei Daniele
1 11:32:52.777 1 11:32:54.707 1 11:32:59.231
2 1:55.302 +5.584 11:34:48.079 2 1:54.539 +0.385 11:34:49.246 2 1:57.227 +3.125 11:34:56.458
3 1:53.571 +3.853 11:36:41.650 3 1:56.660 +2.506 11:36:45.906 3 1:56.254 +2.152 11:36:52.712
4 11:38:31.368 4 1:56.352 +2.198 11:38:42.258 4 1:54.318 +0.216 11:38:47.030
5 1:50.469 +0.751 11:40:21.837 5 1:55.457 +1.303 11:40:37.715 5 1:55.545 +1.443 11:40:42.575
6 1:50.329 +0.611 11:42:12.166 6 1:56.583 +2.429 11:42:34.298 6 2:07.950 +13.848 11:42:50.525
7 1:50.987 +1.269 11:44:03.153 7 1:55.391 +1.237 11:44:29.689 7 2:01.621 +7.519 11:44:52.146
8 1:52.376 +2.658 11:45:55.529 8 1:55.566 +1.412 11:46:25.255 8 11:46:46.248
9 1:52.815 +3.097 11:47:48.344 9 11:48:19.409 9 2:00.660 +6.558 11:48:46.908
(558) Vitolo Francesco (139) Caliendo Saverio (7) Borrelli Stefano
1 11:32:48.500 1 11:32:56.317 1 11:33:01.201
2 1:59.390 +7.047 11:34:47.890 2 1:55.255 +2.347 11:34:51.572 2 1:58.181 +3.955 11:34:59.382
3 1:55.106 +2.763 11:36:42.996 3 1:53.571 +0.663 11:36:45.143 3 11:36:53.608
4 11:38:35.339 4 1:52.908 11:38:38.051 4 1:56.044 +1.818 11:38:49.652
5 1:54.263 +1.920 11:40:29.602 5 1:55.836 +2.928 11:40:33.887 5 1:54.365 +0.139 11:40:44.017
6 1:55.105 +2.762 11:42:24.707 6 1:55.765 +2.857 11:42:29.652 6 2:04.044 +9.818 11:42:48.061
7 1:54.304 +1.961 11:44:19.011 7 1:58.125 +5.217 11:44:27.777 7 1:59.766 +5.540 11:44:47.827
8 1:55.827 +3.484 11:46:14.838 8 1:59.019 +6.111 11:46:26.796 8 1:59.085 +4.859 11:46:46.912
9 1:55.016 +2.673 11:48:09.854 9 2:00.609 +7.701 11:48:27.405 9 2:00.788 +6.562 11:48:47.700
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Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
(639) Manfellotto Alessandro
1 11:33:02.657
2 1:58.307 +2.274 11:35:00.964
3 11:36:56.997
4 1:56.902 +0.869 11:38:53.899
5 1:58.354 +2.321 11:40:52.253
6 1:59.864 +3.831 11:42:52.117
7 1:57.583 +1.550 11:44:49.700
8 1:58.238 +2.205 11:46:47.938
9 2:00.101 +4.068 11:48:48.039
(787) Corsano Miguel
1 11:33:13.261
2 1:58.090 +1.186 11:35:11.351
3 1:57.294 +0.390 11:37:08.645
4 11:39:05.549
5 1:57.283 +0.379 11:41:02.832
6 2:02.148 +5.244 11:43:04.980
7 2:01.551 +4.647 11:45:06.531
8 1:59.944 +3.040 11:47:06.475
9 2:01.215 +4.311 11:49:07.690
(172) Mirante Lorenzo
1 11:33:06.231
2 2:05.725 +1.952 11:35:11.956
3 2:05.655 +1.882 11:37:17.611
4 2:04.499 +0.726 11:39:22.110
5 11:41:25.883
6 2:05.044 +1.271 11:43:30.927
7 2:06.958 +3.185 11:45:37.885
8 2:16.963 +13.190 11:47:54.848
(69) Guida Antonio
1 11:32:55.430
2 2:09.720 +11.912 11:35:05.150
3 11:37:02.958
4 1:58.607 +0.799 11:39:01.565
5 2:01.003 +3.195 11:41:02.568
6 2:02.059 +4.251 11:43:04.627
7 2:00.824 +3.016 11:45:05.451
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